
Lehrkraft Kürzel Fächer Mailadresse

Frau Dr. Alboteanu Abt M/Ph alboteanu@gss.nrw
Frau Alfringhaus As D/ER alfringhaus@gss.nrw
Herr Altin An If/M altin@gss.nrw

Frau Bauer-Hadzic Bau S/F bauer-hadzic@gss.nrw
Frau Beckmann (früher Königsmann) Kg Bi/Sp beckmann@gss.nrw
Herr Beckschulte Bec Ku beckschulte@gss.nrw

Herr Bensch Ben Bi/Ek bensch@gss.nrw

Frau Biermann Bie Bi/E biermann@gss.nrw
Frau Bischoff (früher Scheible) Se Bi/ER/Ge bischoff@gss.nrw
Frau Botzen Bz L/Ge botzen@gss.nrw

Frau Dr. Brombach Bro Ch/Phy brombach@gss.nrw
Herr Bungardt Bu Ku bungardt@gss.nrw
Frau Calaminus Cal Ku/E calaminus@gss.nrw

Frau Carmagnole Car D/E/Sp carmagnole@gss.nrw
Herr Claussen Cn M/Sp claussen@gss.nrw
Herr de Donato Comino Ded Ge/S dedonato@gss.nrw
Herr Deichmann Dm Bi deichmann@gss.nrw
Frau Dicke Dk E/Ge dicke@gss.nrw

Herr Diehl Dhl L/Ek diehl@gss.nrw
Frau Dietsch Di E/Bi dietsch@gss.nrw
Herr Dr. Eckgold Eck Ph eckgold@gss.nrw

Frau Erdem Em M/Sw erdem@gss.nrw
Herr Eumann Eu Mu/ER eumann@gss.nrw
Frau vom Feld Fd D/Sp vomfeld@gss.nrw

Herr Fischer Fr D/Pl fischer@gss.nrw
Frau Flemm Fe M/Sw flemm@gss.nrw
Herr Gies Gs M/Sp gies@gss.nrw

Herr Günther Gue Ek/E guenther@gss.nrw
Frau Hankammer Han M/Bi hankammer@gss.nrw
Frau Dr. Hoffmeister Hfm Bi/D/Sp hoffmeister@gss.nrw
Frau Höfner-Elizbarashvili Hr Ch/Mu hoefner@gss.nrw
Herr Jurack Jur G/Pl jurack@gss.nrw
Herr Kaiser Ksr E/Pl kaiser@gss.nrw
Frau Kiehl Ki D/E kiehl@gss.nrw
Frau Klemenz Kle E/Pl/Ek klemenz@gss.nrw
Frau Kohl Ko D/Sp kohl@gss.nrw

Herr Kopyto Kt E/Sp kopyto@gss.nrw
Frau Kraft Kra KR/M kraft@gss.nrw
Frau Kremer Kre E/Ge kremer@gss.nrw
Herr Krey Ky F/Pl krey@gss.nrw
Herr Krügermann Km Mu/L/If kruegermann@gss.nrw
Herr Kühn Kue Mu/M kuehn@gss.nrw
Frau Ludowigs Lu E/Ek ludowigs@gss.nrw
Frau Mandt Ma D/E/Ge mandt@gss.nrw
Herr Mayr Myr E/Ek mayr@gss.nrw
Frau Mettelsiefen Me D/Ku mettelsiefen@gss.nrw

Herr von Mueller Mr Ph/M vonmueller@gss.nrw

Herr G. Müller Mg Ku/Sw g.mueller@gss.nrw

Frau N. Müller Mn D/Sp n.mueller@gss.nrw
Herr Nagel Na F/L/Mu nagel@gss.nrw
Frau Nitzschner-Banik Nz D/F nitzschner@gss.nrw

Herr Nolde No M/Bi nolde@gss.nrw

Frau Peter Pet Bi/Sw peter@gss.nrw

Mailadressen des Lehrerkollegiums



Herr Petschnig Pet S/Sp petschnig@gss.nrw

Frau Pranger Pr D/KR pranger@gss.nrw

Herr Quadflieg Qua D/Ge quadflieg@gss.nrw

Herr Ritterbusch Rit If/M ritterbusch@gss.nrw

Frau Rogalski Rog D/Ek rogalski@gss.nrw

Frau Rottmann Rm M/ER rottmann@gss.nrw

Herr Sackmann Sac D/Ge sackmann@gss.nrw
Frau Sahin Sah E/Pä sahin@gss.nrw

Frau Anna Leah Schmidt Sdt E/Ge anna.schmidt@gss.nrw

Herr R. Schmidt Smt Ge/Mu schmidt@gss.nrw

Herr Schneider Sch M/Ph/Sp schneider@gss.nrw

Herr Scholz Sz E/Pa scholz@gss.nrw
Frau Schruff Sr D/E schruff@gss.nrw

Frau Dr. Schunicht Sn Bi/Ph schunicht@gss.nrw

Herr Schütte Sue D/Sw schuette@gss.nrw

Frau Schütz Sj Ek/M schuetz@gss.nrw
Herr Schwarze Scw D/Ek schwarze@gss.nrw

Frau Siol Si F siol@gss.nrw
Frau Strach Str E/S strach@gss.nrw

Frau Tayeh Ta Ch/Pa tayeh@gss.nrw

Herr Vogt Vo If/Ge vogt@gss.nrw

Herr Watzlawek Wk If/Sw watzlawek@gss.nrw

Herr Weber Wb Sp/Ge weber@gss.nrw

Frau Werner Wr Bi/E werner@gss.nrw

Frau Wippich Wi D/PP wippich@gss.nrw

Frau Wyszynski Wy D/F wyszynski@gss.nrw

Frau Yegin Yeg D/Ek yegin@gss.nrw

Frau Zöhrer-Schüren Zoe Bi/Ch zoehrer-schueren@gss.nrw


